
INBJUDAN TILL SEMINARIUM 

Repower – sjukvård vid krigets front 
I juni 2026 får vi nytt besök av Repower Ukraine till Västra Götalandsregionen. På deras program står 

återhämtning i fokus med kombination av föreläsningar och möten.  
 

Vi samlar och bygger kunskap för kris och krig  
Den svenska hälso- och sjukvården har mycket att lära när det gäller hantering av 

masskadesituationer, bedriva vård i krig, genomföra evakueringar samt säkerställa patientsäkerheten 

vid förhållanden med begränsade resurser. 

Den 10 juni välkomnar vi medarbetare inom Västra Götalandsregionen till Scandic Göteborg Central, 

för samtal och erfarenhetsutbyte med sjukvårdspersonal från Ukraina.   

Dagens program innehåller bland annat föreläsning om läget just nu i Ukraina och våra inbjudna 

gäster delar erfarenheter från arbetet som sjukvårdare i krigsdrabbade områden. Under 

eftermiddagen hålls panelsamtal som exempelvis kommer beröra alternativa behandlingsprinciper i 

krig. 

Målgrupp för inbjudan: sjukvårdspersonal, andra medarbetare och beslutsfattare inom hälso- och 

sjukvården i VGR 
Lokal: Scandic Göteborg Central 
Datum: 10 juni 2026 
Tid: kl. 09:00 – 16:30. Fika och registrering från kl. 08:15 

Kostnad: Deltagande är kostnadsfritt, lunch och fika ingår. 
Arrangörer: Västra Götalandsregionen 

Anmälan sker via Regionkalendern: Länk till anmälan 

Vid tidigare besök av Repower har efterfrågan varit hög och deltagarnas respons mycket positiv. För 

att säkra din plats rekommenderar vi därför att du anmäler dig i god tid.  

Välkommen med din anmälan! 
========================= 
Bakgrund REPOWER 
Sedan år 2022 har organisationen Repower arbetat för att ukrainsk sjukvårdspersonal ska få hjälp, 

rehabilitering, återhämtning och paus från sina posteringar vid fronten i krigets Ukraina. Varje projekt 

har ett program med olika inslag som exempelvis sessioner med psykolog, mindfulness, 

utomhusaktiviteter och olika kultur- och naturinslag. Tio psykologer från en ukrainsk 

frivilligorganisation arbetar i varje enskilt projekt. Aktiviteter och program sker i samarbete med 

lokala aktörer, näringsliv och föreningar. Innehållet ger deltagarna verktyg för att stärka somatisk och 

psykiska hälsa. Efter tolv dagar åker gruppen tillbaka till kriget.  

Hittills har omkring 1600 läkare och sjukvårdare deltagit i Repowers projekt. 
Finansiering sker genom bidrag från privatpersoner, men också genom företag och föreningar som 

sponsrar insatser. 

Läs mer: https://www.instagram.com/repower.ngo/ 

https://www.repower.ngo/recovery/sweden 

https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/22619
https://www.instagram.com/repower.ngo/

